
令和６年４月４日  

 

浜松市立金指小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立金指小学校長 前田 一成  

 

第１回金指小学校運営協議会の開催について 

 

 春光の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、金指小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度第１回金指小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月７日（火）午後３時００分～午後４時３０分 

  

２ 場 所  金指小学校 さかみちホール 

 

３ 内 容 

＜次 第＞  

（１）校長挨拶 

（２）新規委員任命書交付 

（３）自己紹介  ※学校教職員紹介を含む 

（４）浜松市学校運営協議会規則確認 

（５）会長選出  

（６）副会長の指名 

（７）議長の選出 

（８）前回会議録及び令和５年度協議会自己評価の確認 

（９）熟議 

① 学校運営方針の確認と学校教育活動の重点について 

② 夢育やらまいか事業（ＣＳ加算分）に対する意見書について 

（４）報告 

① 地域に関する学習について 

② 金指小いじめ防止等のための基本的な方針（改訂版）について 

 

４ その他 

（１）お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいますよう

お願いいたします。 

（２）別紙のとおり必要書類をお持ちください。 

（３）駐車場は、運動場をご利用ください。 

 

 

 

金指小学校 担当（連絡先） 
 ＣＳ担当      柳田 葉子 
 ＣＳディレクター  入手 佑香 
 ＴＥＬ  ５４２－０１１４ 
 ＦＡＸ  ５４２－００１４ 


